
平成２８年１月８日 

役員並びに代議員及び卒年幹事各位 

津高東京同窓会事務局 

 

役員会・代議員会「合同会議」開催のお知らせ 

 

新年明けましておめでとうございます。本年も、皆様のご参画、ご協力を

いただきながら、津高東京同窓会のさらなる発展、活性化に鋭意取り組んで

まいりますので、どうぞよろしくお願いいたします。 

さて、役員会・代議員会の合同会議を、下記のとおり開催させていただき

たいと存じます。卒年幹事の皆様も是非ご出席ください。 

ご多用のところ誠に恐縮ですが、出欠について、１月３１日(日)までに 

ご回答くだいますようお願いいたします。 

 

記 

１．日 時 
平成２８年２月６日（土）１４：００～（１時間半程度を予定） 

 

２．場 所 
品川第一地域センター２階（品川第一区民集会所）第一集会室 

 品川区北品川 3-11-16（京浜急行新馬場駅徒歩３分、裏面案内図参照） 

 TEL：03-3450-2000 

 

３．予定議題 
(1) 総会（５月２８日（土）開催予定）の議題について 

(2) 親睦パーティ（総会に続いて開催）の企画概要 

(3) その他 

 

４．その他 
(1) 会則の改定に伴い、各年次、卒年幹事の中から１名の代議員を選出し

て頂くことになっています。 

(2) 当日都合が悪い方は、可能な限り、同期の他の方に代理出席を依頼し

てください。 

(3) 遠方への転居等により交代が必要な場合は、替わりの方を探して依頼

してください。 

以上 

※連絡先・回答先：津高東京同窓会事務局（〒103-8703 中央区日本橋 1-17-6） 

E-mail：webmaster@tsukotky.com 緊急連絡先：090-xxxx-xxxx(当日のみ) 


